
ZARZĄDZENIE NR 40/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 30 maja 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 1 853,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 853,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 853,00 

Razem: 1 853,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 30 maja 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 728 259,32 11 853,00 1 740 112,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 504 018,32 11 853,00 1 515 871,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 11 853,00 81 853,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 777,00 1 493,00 89 270,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 804,00 1 493,00 44 297,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 749,00 1 493,00 9 242,00 

757   Obsługa długu publicznego 520 000,00 0,00 520 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 520 000,00 0,00 520 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 0,00 20 000,00 20 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

520 000,00 - 20 000,00 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 105 000,00 - 18 000,00 87 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 - 18 000,00 87 000,00 

  4810 Rezerwy 105 000,00 - 18 000,00 87 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 264 526,02 0,00 6 264 526,02 

 80101  Szkoły podstawowe 3 945 754,02 - 3 394,00 3 942 360,02 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 873,00 - 3 394,00 163 479,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 342 313,00 1 118,00 343 431,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 282,00 1 118,00 14 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 309 764,00 - 865,00 308 899,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 660,00 1 147,00 93 807,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 - 2 012,00 2 188,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 252 970,00 865,00 253 835,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 865,00 4 015,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 78 248,00 2 276,00 80 524,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 2 276,00 4 376,00 

852   Pomoc społeczna 2 679 828,00 1 853,00 2 681 681,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 844,00 1 853,00 13 697,00 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 844,00 1 853,00 13 697,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 616,00 4 654,00 23 270,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 18 616,00 4 654,00 23 270,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 685,00 4 421,00 22 106,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 931,00 233,00 1 164,00 

Razem: 15 319 904,00 1 853,00 15 321 757,00 

Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2012 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095   142 906,00 142 906,00 142 906,00 2 510,55 140 395,45                

750 75011   41 775,00 41 775,00 41 775,00 41 775,00                  

751 75101   803,00 803,00 803,00 803,00                  

852 85212   1 915 838,00 1 915 838,00 1 915 838,00 61 696,00 15 779,00   1 838 363,00            

852 85213   5 455,00 5 455,00 5 455,00 0,00 5 455,00                

852 85295   3 700,00 3 700,00 3 700,00       3 700,00            

Ogółem 2 110 477,00 2 110 477,00 2 110 477,00 106 784,55 161 629,45 0,00 1 842 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 30 maja 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5




